

اخبار
 <div>پُرافتخارین لژیونر ایرانی امسال را بشناسید</div>
<div>سردار آزمون همه جام‌ها را درو کرد!</div>
 <div>ستاره ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ سومین قهرمانی خود در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ را به همراه تیمش به دست آورد.</div>
<div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
<div>به گزارش ورزش سه، تیم زینت سنت‌پترزبورگ که سردار آزمون را در اختیار دارد و در این فصل موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی روسیه شده، از ساعت ۳:۲۰ جمعه شب در استادیم زسکا آرنا در بازی سوپر کاپ به مصاف لوکوموتیو مسکو، تیم دوم جدول لیگ رفت.</div> <div>زینت سنت‌پترزبورگ که مثل مسابقه اخیرش در فینال جام حذفی سردار آزمون را از ابتدا در ترکیب و خط حمله داشت، در دقیقه ۱۴ روی ارسال سانتوس از جناح چپ و ضربه سر آرم ژویبا به گل رسید و در نیمه اول به برتری دست یافت.</div> <div>اوزدوف در دقیقه ۶۹ روی پاس به عقب سباستین دریوسی موفق شد با شوت تماشایی از پشت محوطه جریمه که به زیر طاق دروازه لوکوموتیو مسکو هم اصابت کرد، گل دوم زینت سنت‌پترزبورگ را به ثمر رساند.</div> <div>در ادامه لوکوموتیو مسکو یکی از گل‌های خورده را توسط کورولوا جبران کرد، اما در نهایت یاران آزمون موفق به کسب پیروزی ۲ بر یک شدند تا سومین جام قهرمانی در یک فصل را در سوپر کاپ به دست آورند.</div> <div>سردار آزمون، ستاره ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ که در فصل اخیر لیگ برتر روسیه موفق به کسب عنوان آقای گلی شده بود، تا دومین دقیقه وقت‌های تلف شده دیدار با لوکوموتیو مسکو در زمین بود و به‌عنوان آخرین تعویضی بازی جای خود را به ریگونی داد.</div>
رئیس یوونتوس:
اطمینان دارم که رونالدو می‌ماند
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
<div>رئیس باشگاه یوونتوس تاکید کرد که کریستیانو رونالدو با وجود حذف یوونتوس از لیگ قهرمانان اروپا در این تیم باقی خواهد ماند.</div> <div>به گزارش ایسا و به نقل از مدیاست، یوونتوس در دیدار برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا باوجود پیروزی دو بر یک برابر لیون از صعود به دور بعد بازماند. رونالدو در این دیدار هم درخشید و توانست دو گل برای یوونتوس به ثمر رساند اما این هم باعث نشد تا یوهو به دور بعد راه پیدا کند.</div> <div>با توجه به حذف یوونتوس از لیگ قهرمانان اروپا خبرهای درباره پیوستن او به پاری سن ژرمن در تابستان به گوش می‌رسد که این واکنش رئیس باشگاه یوهو را به دنبال داشت. آنیلی رئیس یوهو گفت: من براین باور هستم که رونالدو در یوونتوس باقی خواهد ماند. فرانس فوتبال قبل از دیدار برابر لیون با خبر پیوستن رونالدو به پاری سن ژرمن به دنبال برهم زدن توازن تیم ما بود و این طبیعی است. او ادامه داد: رونالدو از ستون‌های یوونتوس است. او با تیم قرارداد دارد و راهی پاریس نخواهد شد.</div> <div>رونالدو بعد از جدایی از رئال مادرید راهی یوونتوس شد و با وجود آنکه در سری A ایتالیا دو فصل پیاپی قهرمان شما در لیگ قهرمانان اروپا نتوانسته که زمینه‌ساز قهرمانی یوهو شود.</div>

رئیس یوونتوس:

اطمینان دارم که رونالدو می‌ماند

رئیس باشگاه یوونتوس تاکید کرد که کریستیانو رونالدو با وجود حذف یوونتوس از لیگ قهرمانان اروپا در این تیم باقی خواهد ماند.

به گزارش ایسا و به نقل از مدیاست، یوونتوس در دیدار برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا باوجود پیروزی دو بر یک برابر لیون از صعود به دور بعد بازماند. رونالدو در این دیدار هم درخشید و توانست دو گل برای یوونتوس به ثمر رساند اما این هم باعث نشد تا یوهو به دور بعد راه پیدا کند.

با توجه به حذف یوونتوس از لیگ قهرمانان اروپا خبرهای درباره پیوستن او به پاری سن ژرمن در تابستان به گوش می‌رسد که این واکنش رئیس باشگاه یوهو را به دنبال داشت. آنیلی رئیس یوهو گفت: من براین باور هستم که رونالدو در یوونتوس باقی خواهد ماند.

فرانس فوتبال قبل از دیدار برابر لیون با خبر پیوستن رونالدو به پاری سن ژرمن به دنبال برهم زدن توازن تیم ما بود و این طبیعی است. او ادامه داد: رونالدو از ستون‌های یوونتوس است. او با تیم قرارداد دارد و راهی پاریس نخواهد شد.

رونالدو بعد از جدایی از رئال مادرید راهی یوونتوس شد و با وجود آنکه در سری A ایتالیا دو فصل پیاپی قهرمان شما در لیگ قهرمانان اروپا نتوانسته که زمینه‌ساز قهرمانی یوهو شود.

اخبار

پُرافتخارین لژیونر ایرانی امسال را بشناسید

سردار آزمون همه جام‌ها را درو کرد!



ستاره ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ سومین قهرمانی خود در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ را به همراه تیمش به دست آورد.

به گزارش ورزش سه، تیم زینت سنت‌پترزبورگ که سردار آزمون را در اختیار دارد و در این فصل موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی روسیه شده، از ساعت ۳:۲۰ جمعه شب در استادیم زسکا آرنا در بازی سوپر کاپ به مصاف لوکوموتیو مسکو، تیم دوم جدول لیگ رفت.

زینت سنت‌پترزبورگ که مثل مسابقه اخیرش در فینال جام حذفی سردار آزمون را از ابتدا در ترکیب و خط حمله داشت، در دقیقه ۱۴ روی ارسال سانتوس از جناح چپ و ضربه سر آرم ژویبا به گل رسید و در نیمه اول به برتری دست یافت.

اوزدوف در دقیقه ۶۹ روی پاس به عقب سباستین دریوسی موفق شد با شوت تماشایی از پشت محوطه جریمه که به زیر طاق دروازه لوکوموتیو مسکو هم اصابت کرد، گل دوم زینت سنت‌پترزبورگ را به ثمر رساند.

در ادامه لوکوموتیو مسکو یکی از گل‌های خورده را توسط کورولوکا جبران کرد، اما در نهایت یاران آزمون موفق به کسب پیروزی ۲ بر یک شدند تا سومین جام قهرمانی در یک فصل را در سوپر کاپ به دست آورند.

سردار آزمون، ستاره ایرانی زینت سنت‌پترزبورگ که در فصل اخیر لیگ برتر روسیه موفق به کسب عنوان آقای گلی شده بود، تا دومین دقیقه وقت‌های تلف شده دیدار با لوکوموتیو مسکو در زمین بود و به‌عنوان آخرین تعویضی بازی جای خود را به ریگونی داد.

شاگردان یحیی گل‌محمدی که با ۶۳ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارند، شامگاه جمعه در دیدار برابر ذوب آهن تن به شکست دادند تا طعم شکست روی جام قهرمانی آنها سایه بیندازد. به گزارش مهر، با وجود این شکست سرخپوشان پس از دیدار با انیم اصفهانی جشن قهرمانی خود را برپا کردند.

مشروح اتفاقات جشن قهرمانی پرسپولیس را بخوانید:

پیراهن‌های ویژه برای جشن

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی مراسم جشن قهرمانی را شروع کردند که پیراهن‌های ویژه‌ای را بر تن کرده بودند. این پیراهن به چهار جام منقش شده بود که به خاطر کسب چهار قهرمانی متوالی سرخپوشان در لیگ برتر است.

حضور وزیر ورزش برای اهدا جام

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان به همراه حیدر بهاروند سرپرست فدراسیون فوتبال و مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس برای اهدا جام روی استیج در نظر گرفته شده قرار گرفتند.

تقدیر از داوران دیدار با ذوب آهن

قبل از شروع این مراسم از داوران بازی پرسپولیس و ذوب آهن و همچنین جلال مرادی ناظر فدراسیون فوتبال در این بازی با اهدا مدال تقدیر شد.

صدازدن بازیکنان به بدترین شکل ممکن

با توجه به خالی بودن ورزشگاه بازیکنان پرسپولیس برای دریافت مدال خود به روی استیج دعوت شدند که این دعوت با صدایی نامناسب و با سرعت زیاد انجام شد که کیفیت مراسم را به شدت پایین آورده بود.

بازیکنان به خودشان مدال دادند

مدال‌های در نظر گرفته شده برای بازیکنان پرسپولیس روی استیج قرار داده شده بود که بازیکنان پس از رسیدن به این محل مدال‌ها را گردن یکدیگر می‌انداختند چرا که با توجه به پروتکل بهداشتی کسی برای اهدا مدال در جایگاه قرار نگرفتند!

اهدای جام به کاپیتان پرسپولیس

جام قهرمانی نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ سیدجلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس اهدا شد. بازیکنان پرسپولیس هر یک جام را در اختیار گرفتند و با بالا بردن آن عکسی به یادگار گرفتند. یحیی گل‌محمدی نیز این جام را در میان بازیکنان بالای سر برد.

خبری از دور افتخار نبود

با توجه به خالی بودن ورزشگاه آزادی خبری از دور افتخار بازیکنان نبود و تمام زمان شادی سرخپوشان روی سکوی قهرمانی بود.

خلیل‌زاده: نمی‌توانم بگویم چقدر خوشحالم

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس این برد را به

جشن پوکر قهرمانی پرسپولیس به بدترین شکل ممکن برگزار شد

از حرکات موزون تا رکورد سید

تیم فوتبال پرسپولیس که در فاصله چهار هفته مانده به پایان نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر قهرمانی خود را مسجل کرده بود، در شبی جشن قهرمانی خود را برپا کرد که تن به شکست داده بود!



هواداران پرسپولیس تقدیم کرد و گفت: سال بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. اینکه توانستیم به چهارمین قهرمانی پیاپی دست پیدا کنیم بسیار خوشحالمی چرا که سال سختی را پشت سر گذاشتیم. **علیشاه: جای هواداران خالی بود**

رقص شمالی در ورزشگاه آزادی
بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پس از بالا بردن جام قهرمانی مقابل دوربین تلویزیونی به رقص محلی خطه شمال پرداختند و شادی خود را با هواداران تقسیم کردند.

کنعانی‌زادگان: خوشحالم اولین جام را گرفتم
مدافع پرسپولیس در این مورد گفت: خوشحالم که توانستم در اولین سال حضورم در پرسپولیس به قهرمانی برسم. امیدوارم بتوانیم در جام حذفی هم قهرمان شویم.

رکورد سیدجلال حسینی

مدافع باتجربه تیم فوتبال پرسپولیس که در چهار دوره اخیر جام قهرمانی سرخپوشان را بالای سر برده است به یک رکورد در فوتبال ایران دست پیدا کرد. سیدجلال تاکنون هشت عنوان قهرمانی را با تیم‌های مختلف کسب کرده است.

برانکو؛ به زودی به فوتبال ایران برمی‌گردم

پرسپولیس به فوتبال ایران برگردم.
به هر تیمی می‌روم جز استقلال

اینکه کجا می‌روم و با چه باشگاهی کار می‌کنم واقعا مشخص نیست. نمی‌توان آینده را پیش‌بینی کرد اما به هر تیمی احتمال دارد بروم، جز استقلال؛ که خاطر علاقه قلبی به پرسپولیس و طرفدارانش نمی‌توانم هیچ‌گاه به باشگاه رقیب بروم. روزهای شیرینی را در زندگی‌ام با پرسپولیس و هوادارانش تجربه کردم. به این باشگاه علاقه زیادی دارم و برای آنها همیشه آرزوی موفقیت می‌کنم. رفتار بهتری با ما می‌شمنم یک بار برای ورود به ایران مشکل مالیاتی داشتم و باشگاه پرسپولیس به حل این مشکل کمک کرد. حالا نگران این مسأله هستم. مالیات قرارداد من در این سال‌ها پرداخت نشده‌است. توقعم این بود رفتار بهتری با کادر فنی من می‌شد. امیدوارم این مشکل حل شود تا در آینده بتوانم دوباره به ایران بیایم.

وقتی باشگاه پرسپولیس مشکل من را حل نکرد، فیفا وارد ماجرا شد و در حال حاضر همه چیز در مسیر قانونی‌اش پیش می‌رود. همان‌طور که بارها گفتم وکیلم پیگیر همه چیز است.

از کاوه رضایی و مهدی طارمی تا برانکو

ماجرای پرسپولیسی نشدن مهرداد محمدی!

اما برادران محمدی که از بچه های محله فلاح تهران به حساب می‌آیند، هر دو هوادار تیم فوتبال پرسپولیس بوده‌اند. به خصوص مهرداد که برای تماشای بازی پرسپولیس با بچه محل‌ها به ورزشگاه می‌رفت. او در مصاحبه های مختلف در این باره صحبت کرده و در عین حال تاکید داشته که باوجود علاقه‌اش به پرسپولیس از انتخاب تیم فوتبال سپاهان برای حضور در سطح بالاتری از مسابقات کاملا راضی است و هر فوتبالیستی باید بازی در سپاهان را تجربه کند چرا که این باشگاه از شرایط حرفه ای مناسبی بهره می‌برد.

مهرداد که در این فصل در آوز باوجود بحران های شدید در باشگاهش فصل خوبی را پشت سر گذاشته، پیش از پیوستن به سپاهان در آستانه حضور در پرسپولیس بود و حتی از طریق رفقا به دفتر حسین هدایتی، یکی از اسپانسرهای فصل پرسپولیس رفته و با علی اکبر طاهری نیز گفتگو کرده و قرار بود در یک بعد از ظهر قراردادش با سرخپوشان را نهایی کند اما در شرایطی که همه چیز بر وفق مرادش پیش می‌رفت، ناگهان تصمیم پرسپولیس برای استخدام او تغییر کرد. چرا که برانکو که به دنبال تیمی پرستاره برای سال دور حضورش در پرسپولیس بود، مطلع شد که می‌تواند کاوه رضایی را به جمع بازیکنان خود اضافه کند.

کاوه که در ذوب آهن فصل درخشانی را پشت سر گذاشته بود، برای مذاکره

اخبار

با تکیه بر حمایت همه‌جانبه

«سوریان» به کسب کرسی جهانی برای کشتی ایران امیدوار است

یکی از پرافتخارترین فرنگی‌کاران ایران و جهان معتقد است برای کسب کرسی در اتحادیه جهانی کشتی نیاز به حمایت همه جانبه متولیان ورزش دارد.

به گزارش مهر، چندی پیش حمید سوریان نایبه کشتی فرنگی جهان به عنوان نماینده رسمی فدراسیون کشتی ایران برای حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی معرفی شد. انتخاباتی که قرار است شهریورماه سال جاری درصورت کاهش موج شیوع ویروس کرونا، در حاشیه رقابت‌های کشتی قهرمانی جوانان جهان در صربستان برگزار شود.

در همین راستا حمید سوریان که عزم خود را برای کسب این کرسی جهانی برای ایران جزم کرده اظهار کرد: راهیابی به جمع اعضای هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی به هیچ عنوان کار ساده‌ای نیست و عوامل زیادی را برای موفقیت می‌طلبد. انتخابات مذکور، میدان رقابت بین ۱۴ کاندیدا برای کسب ۶ کرسی هیات رئیسه است که همین موضوع کار را برای تمامی رقبای، بسیار سخت خواهد کرد. اما باید امیدوار بود

که می‌توان با حمایت همه‌جانبه جامعه کشتی و ورزش ایران، چنین جایگاهی به کشورمان برسد.

وی با تاکید بر اینکه کسب کرسی در اتحادیه جهانی برای کشتی ایران بسیار مفید خواهد بود، گفت: در این مدت نشست‌های مختلفی

با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک داشتیم که آنها هم وعده دادند در حد توان به من و در نهایت کشتی ایران کمک کنند.

تجربه نشان داده انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی همواره با لابی‌های پشت پرده کشورهای صاحب نام همراه است و هیچگاه نمی‌توان بدون سرمایه‌گذاری‌های مختلف مالی و مراودات دیپلماتیک به جمع هیئت رئیسه راه یافت. هر چند حمید سوریان با داشتن یک مدال طلای المپیک و ۶ مدال طلای جهان در بهترین افتخاراتش، بخشی از مسیر موفقیت در انتخابات پیش رو را طی کرده اما حالا نوبت وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی است که نقشه و برنامه ویژه ای را برای موفقیت این قهرمان ملی، تدوین و اجرایی کند.

درخواست باشگاه برآبتون از هواداران

به گل جهانبخش رای دهید

باشگاه برایتون با انتشار پیامی اعلام کرد اگر هواداران همکاری کنند گل بازیکن ایرانی این تیم می‌تواند به عنوان برترین لیگ جزیره انتخاب شود.

به گزارش ایرنا، روزنامه Theargus انگلیس نوشت ضربه زیبا و ضربه فراموش‌شدنی «علیرضا جهانبخش» در دیدار تیم برایتون برابر تیم فوتبال چلسی در لیگ جزیره این قابلیت را دارد که جایزه زیباترین گل فصل اخیر لیگ برتر انگلیس را از آن خود کند.